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Arutatud teemad 

1. Päeviku ja Stuudiumi kasutamine 

6 klassi õpilased kes peavad täitma päevikut ei tee seda alati ja seetõttu ei kajastu osa töid 

Stuudiumis. See tekitab olukordi, kus hajameelsemate laste vanemad ei saa vajalikku infot. 

Vajalik on vanemaid teavitada testperioodist ning kooli reeglitest. Kui Stuudium on ametlik 

infokanal, peab info seal ka kajastuma. Päevik on nüüdseks pigem analüütiline dokument ja 

kõiki tunde ei ole vaja seal dubleerida, kuid kokkulepped aine- ja klassiõpetajate vahel peavad 

olema selged. Küsimus esitatakse järgmisel korral ka õpilasesindusele. 

2. Kontrolltööde nähtavus ja korraldus 

Vanemad ei näe alati kõiki tehtud töid. Konkreetse juhtumi korral õpetaja pakkus tööde ühiselt 

ülevaatamist kokkulepitud ajal lapsega. Probleem võis tuleneda suhtlusest – kõik osapooled 

tuleb ära kuulata. Kui kontrolltöö toimub Opiqus, tuleb klassis tagada võrdsus, et töid tehtaks 

samadel tingimustel. Õpetajatel on arvutite ja tahvlitega toimetamine kohati ebamugav; 

soovitati kaasata õpilasi tehnilises abistamises. Vajalik on korrastada laadimiskohti ja juhtmeid. 

Kontrolltöö ei peaks toimuma telefonis. Koostöö vanemate ja õpetajate vahel on oluline. 

3. Intsidendi käsitlemine (veip) 

7. klassi õpilane müüs 2. klassi õpilasele veibi. Tugikeskusele laekub vähem signaale, kuid 

probleemide ilmnemisel reageeritakse kiiresti. 

4. Kaasav haridus ja keerulised juhtumid 

Tavaklassis võib erivajadusega laps põhjustada häiringuid, sealhulgas füüsilisi konflikte. Kui 

lapsevanem ei tunnista probleemi ja Rajaleidja otsust ei ole, ei saa last suunata väikeklassi. 

Ühtset lahendusskeemi pole. Kui õpetaja ei suuda olukorda lahendada, tekivad pinged ja lapsed 

võivad konflikte ise hakata reguleerima. Vajalik on parem eelnev kommunikatsioon ning 

tugikeskuse tugi! Tugiisik oleks abiks, kui koolil on vastav ressurss või vanem saab taotluse 

teha Rae Sotisaalkeskusele; vajadusel saab tugiisikut soovitada ka lastekaitse või Rajaleidja. 

Vahetunnis järelevalve puudumine on probleem. Juhtumid on keerukad ja nõuavad 

individuaalseid lahendusi. Peab tegelema, et kõik lapsed – nii erilised, kui tavalised saaksid 

positiivse koolikogemuse. Füüsiline vägivald ei ole aktsepteeritav käitumine mitte kellegi 

poolt. 

 



5. Klasside komplekteerimine 

Hoolekogu usaldab kooli otsust õpilaste klassidesse paigutamisel. Kunagi hääletati klassi 

suurus 24-lt 26-le. Kuulates õpetajate esindajat on suur õpilaste arv õpetajale koormav. Kool 

on otsuse teinud, kuid hoolekogu leiab nüüd, et klassipõhine hindamine oleks põhjendatud. 

Teemat arutatakse uuesti järgmisel korral ning pannakse hääletusele ettepanek jätta klassi 

suuruseks 24. 

Järgmine kohtumine: 10. detsember kell 17 (arengukava arutelu + 18.11 edasi arutamist 

vajavad küsimused). 

Märkus: Meilides paluti vältida gümnaasiumi lõpuga seotud vana aadressiversiooni 

kasutamist. 

 

Mare Pohla-Tiisler – hoolekogu esinaine 

Anne-Liisi Mändmets – protokollija 


